conhecimento pleno dos serviços ofertados e do funcionamento da Unidade em que está lotado; Zelar 
e fortalecer a imagem institucional do SENAC; Zelar pelos equipamentos e ambiente de trabalho, 
mantendo a ordem, limpeza e conservação. 

Remuneração: R$ 1.871,19 (hum mil, oitocentos e setenta e um reais e dezenove centavos). 

Carga Horária: 40 horas*. 
*  Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e feriados. 

Duração do contrato: 90 dias. 
* O prazo de duração do contrato poderá ser prorrogado até o máximo de 180 dias, de acordo com a necessidade